ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634050, Томская область, г. Томск, ул. Источная 10-56
ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 15\1-23
  от «20» ноября 2023 года
электронное голосование
 Дата проведения заседания Президиума: «20» ноября 2023 г.

Начало заседания Президиума: 14 час. 30 мин.; окончание заседания 15 час. 30 мин.

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Президиума:

1. Бабенков Владислав Сергеевич

2. Вишнякова Елена Валерьевна

3. Журавель Ирина Михайловна

4. Манукян Григорий Рубенович

5. Морозова Татьяна Васильевна

6. Трубачев Вячеслав Валентинович
Присутствуют 6  из 7 членов Президиума.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума правомочно.

Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом ОСО «ТОФТС» является Президент – Трубачев Вячеслав Валентинович.

Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.
Повестка дня:
1. Об исключении из членов Президиума ОСО «ТОФТС»
2. Об исключении из членов ОСО «ТОФТС»

По первому вопросу:

Решили: На основании  заявления о добровольном сложении полномочий члена президиума ОСО «ТОФТС», вывести из состава президиума ОСО «ТОФТС» Григорьева Александра Сергеевича.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

По второму вопросу:

Решили: На основании заявления о добровольном выходе из членов ОСО «ТОФТС» , исключить из членов ОСО «ТОФТС» Григорьева Александра Сергеевича, Титова Дмитрия Юрьевича, Кужевского Павла Владимировича, Фадеева Евгения Игоревича.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Председатель                                                                                                                                В.В. Трубачев
Секретарь                                                                                                                                 Е.В. Вишнякова